Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2025 № 1633

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 23.04.2025 № 1527

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода от 23.04.2025

№ 1527 "О проведении торгов на право заключения договоров о комплексном

развитии территорий" следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры "26.05.2025" заменить цифрами "02.06.2025";

1.2. В подпункте 3.3 слова "с 25.04.2025 по 21.05.2025" заменить словами

"с 05.05.2025 по 28.05.2025";

1.3. В пункте 5 цифры "24.04.2025" заменить цифрами "30.04.2025".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород"

и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
1624п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 28.04.2025 16:08
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026